
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

DECRETO N. 39
del 17-10-2020

Oggetto:Rinnovo nomina componente unico del Nucleo di
Valutazione.

                                                                        IL SINDACO

Premesso che:
con decreto sindacale prot. n. 7591 del 30 giugno 2014 è stato nominato per un triennio, componente-
unico dell’Organismo Indipendente di Valutazione, il dr. Andrea Giacometti;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 18.08.2015 è stato approvato il nuovo sistema di-
misurazione e valutazione della performance e sistema premiante;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 28.7.2017 è stato istituito il Nucleo di Valutazione in-
forma monocratica ed approvato il relativo regolamento;
con decreto sindacale prot. n. 10884 del 17 ottobre 2017 è stato nominato componente unico del Nucleo-
di Valutazione il dr. Andrea Giacometti per il triennio 2017-2020, con scadenza pertanto il 16 ottobre
2020;

Preso atto che il dr. Giacometti, a far data dal 03.02.2017, è iscritto nell’Elenco nazionale degli organismi
indipendenti di valutazione della performance, istituito con Decreto del Ministro per la Semplificazione e la
Pubblica Amministrazione del 2 dicembre 2016;

Verificato, sulla base della documentazione agli atti, il possesso dei requisiti e l’assenza della cause di
incompatibilità, in conformità a quanto previsto dagli artt. 4 e 5 del vigente regolamento comunale per
l’istituzione ed il funzionamento del Nucleo di Valutazione;

Ritenuto, come risulta dal curriculum vitae, che il dr. Andrea Giacometti, dipendente comunale, abbia
un’elevata professionalità ed esperienza maturata nella misurazione e valutazione della performance
organizzativa e individuale come componente del Nucleo di Valutazione in diversi Enti;

Atteso che al Nucleo di Valutazione spetta un compenso annuo, forfettario e omnicomprensivo pari ad  euro
1.350,00 al lordo delle ritenute di legge, e che l’incarico in parola viene affidato per la durata di tre anni,
previo rilascio dell’autorizzazione del Comune in cui presta servizio, e può essere rinnovato una sola volta, ai
sensi dell’art. 3, comma 1, del suddetto regolamento;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 39 del 17-10-2020



Comune di Galliera Veneta

Considerato che detto incarico dovrà essere svolto al di fuori dell’orario di lavoro e non dovrà interferire con
l’ordinaria attività svolta presso l’Ente di appartenenza;

Visto che il Comune di Castegnero (VI), in cui il dr. Andrea Giacometti presta servizio, con nota del 6
ottobre 2020, ns. prot. n. 11292 del 06.10.2020, ha autorizzato il medesimo allo svolgimento di incarico
esterno in questo Comune di Galliera Veneta nel periodo dal 17.10.2020 fino al 16.10.2023;

Visto l’art. 2 del regolamento comunale succitato;

                                                                       DECRETA

di rinnovare la nomina del dr. Andrea Giacometti quale componente unico del Nucleo di Valutazione per1)
il triennio 2020-2023, con decorrenza dalla data odierna 17 ottobre 2020 fino al 16 ottobre 2023;

di stabilire in euro 1.350,00 il compenso lordo omnicomprensivo annuale;2)

di demandare al Responsabile della 1ª Area Servizi Generali l’assunzione del relativo impegno di spesa.3)

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to PERFETTI ITALO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 39 del 17-10-2020



Comune di Galliera Veneta

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 39 del 17-10-2020

Oggetto: Rinnovo nomina componente unico del Nucleo di Valutazione.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 01-11-2020 con numero di registrazione all’albo pretorio
824.

Comune di Galliera Veneta li
17-10-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 39 del 17-10-2020


